

Allergen
INFORMATION

Crepe dough

Gluten Lactose Egg Soy Nuts Sesame Fish

SAVORY

Jambon	●	●					
Anita	●	●					
Ses Illes	●	●					
Lo Formatger	●	●					
Don Tòrrec	●	●			●		
Don Pepote	●	●					
Gypsy Style	●	●					
Italabria	●	●					●
V De Vegeta							

SWEET

Petit Suzette	●	●					
Cinnamon Roll	●	●					
Jam	●	●					
Nutella	●	●			●		
Nutella + Banana	●	●			●		
Nutella +	●	●			●		
Walnuts "Dulce	●	●			◆		
De Leche" White	●	●			◆		
Chocolate Milk	●	●			◆		
Chocolate Dark	●	●			◆		
Chocolate Miss	●	●			●		
Mateu Gormand	●	●			●		
Gianduja	●	●			●		

FLAMBÉ

Suzette	●	●					
Paris	●	●			●		

Galette dough

Gluten Lactose Egg Soy Nuts Sesame Fish

	◆	●					
	◆	●					
	◆	●					
	◆	●					
	◆	●			●		
	◆	●					
	◆	●					
	◆	●					
	◆	●			●		
	◆	●				●	
	◆	●					●

● Ingredients ◆ Traces